cãesFernando A. S. Ma=

Aderbal Alfonso Hoppe
Eduardo Hegedus
Patrícia Sakata

lzabel Lourençg

Função
Sócio
Sócio -- Diretor
Gerente -- Coordenador
Sênior
Gerente Sênior

Os honorários do projeto são

FASE l
. FASE 2

R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais)
R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais)

Valor total do contrato de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil

reais)

Nos trabalhos realizados com uma estimativa de volume de horas de

aproximadamente 4.200 (quatro mil e duzentas) horas

Declaramos que esta Companhia é uma empresa pública .de propriedade

Atestamos que tais serviços foram executados de acordo com os
parâmetros técnicos de qualidade exigidos e no prazo pactuado, não existindo nada que

«:i:llRllil$$:B:%Ell~'
Homepage :